[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГАТЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

 ПРИКАЗ

по личному составу

23.08.2011 года                                 г.Гатчина                                           № 122
О переходе на новую систему оплаты труда
                   На основании Областного закона Ленинградской области от 08.06.2011 года № 32-ОЗ «Об оплате труда работников государственных бюджетных учреждений Ленинградской области и государственных казенных учреждений Ленинградской области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Осуществить переход на новую систему оплаты труда с 1 сентября 2011 года.

2. Главному бухгалтеру Белокосковой Ю.А. тарифицировать заработную плату работников учреждения согласно новой системе оплаты труда, на основании Положения «О системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности», утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 15.06.2011 года № 173.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
             Директор школы

Ковалева Н.В.
             С приказом ознакомлен: